Sermo

dabunt. imo erunt paupes. et terra erit sterilis
Jo ap'ls dicit. Pacē seq'mini cū oib' et sancti-
monia. sine q' nemo videbit deū. Hebre. xij.
Nota. pacē et sanctimoniam sibi coniungit. q' aliq'
hnt pacē s'z nō sanctimoniam. s'z maliciā et pec-
catū. sic latrones int' se. lenones cū meretrici-
bus. Itē emptor. v'nditor et curator hnt pacē
s'z nō sanctimoniam qm fraudāt se inuicē. Se-
cro de hierl'm intravit tēplū dñi. Ecce h' eu-
charistie cōio. Postq' feceritis p'dictas stati-
ones vadatis ad templū dñi ad cōmunican-
dum. nec expectet' q' dñs veniat ad vos i in-
firmitate rē. Ben. xxij. Ingredere bñdicte
dñe. cur foris stas. et apposit' est in p'spectu ei'
panis. qd allegorice dicitur cuilibet xp'iano.
Ecce via paradisi quam xps veniēdo in hie-
rusalem nobis oñdit. Jo bñdic' qui venit i
nomine dñi.

Seria secunda post palmarum.

Sermo

VENIT VOX DE CELO

Vdicēs. Et clarificauit et itez clarifica-
bo Jo. xij. In isto sc'do euāgelio bre-
uiter pñtato inueni q'tuor magnos honores
dño Jhu xpo factos p' q'tuor rōes. Prim'
p dilectionē sp'ealem. Secūd' p admistratōz
intellectuāle. Tert' p deuotōz sp'eale. Quar-
tus p locutionē celestialem. De q'rto honore
dic'thema. Venit vox d' celo di. Quātum
ad p'mū honore xpo factū ex deuotiōe sp'eali
scz triū sanctaz et deuotaz psonaz. s. Marie
magdalene. Marthe. et Lazari. De q' die pñ-
cipiū euāgelij. An ser dies pasce venit Jesus
bethaniā vbi Lazar' fuerat mortu'. que su-
scitauit ihs. Fecerit aut' ei cenā ibi. et martha
mistrabat. Lazar' v'no erat ex discubētib'
cū eo. Maria aut' accepit lib'ā vnguētū nar-
dipistici p'ciosi et vxit pedes Jhu. et exersit
capillis suis. et dom' impleta est ex odore vn-
guētū. Nota h' bona secreta. An ser dies pa-
sce. q' illo mō pasca iudeoz fuit in die vener'
sancto. Jo h' iuiuium fuit sibi factū die sab-
bati p'teriti qm xps exiit ciuitatē effrene. que
erat iuxta desertū. in q' xps passus fuit mltas
miserias. et cū apl'is venit bethaniā. vbi erāt
maria magdalena et martha et lazarus. et multe
alie deuote p'sone pparauer' xpo cenam. nō
prandiū. Dic' practice quō cū magna sollici-
tudine martha mistrabat. licet esset nobilis
dñā. tū reputabat sibi ad magnū honorez q'
possit fuisse xpo. Etiā angeli. reputāt sibi ad

grām et honore. Matth. iij. Accesserūt āgeli
et mistrabant ei Lazar' etiā nobilis hōdedie
sibi aquā sup man'. Cogitate quō xps totus
humilis faciebat se deprecari. Deinde xps bñ
dixit mēsam dicēs. Oculi oim in te sperant
dñe. Hec bñdicio venit a xpo ad apl'os. ab
apl'is ad martyres. et deinde ad nos. Et qm
posuerūt se ad mēsam lazarus voluit fuisse. sed
xps noluit. s'z q' comederet Jo dic' euāgelista
q' lazarus v'no erat ex discubētib'. Nō scim'
qd faciebat martha. q' mistrabat. et Lazar'.
q' comedeat. maria magdalena qd faciebat.
de q' illa futebat xpo dic' Jhesus. q' de illo de
quo iā alias sibi fuerat portauit vnguētum
p'ciosum. sic fecerat quando fuit conuersa
modo in domo symonis leprosi. et lachrymis
lauit pedes xpi. Holuit aquā de rosa maria.
Et sicut in cōuersione fleuerat ex peccatorū
contritione. sic tūc fleuit ex christi compassi-
one dicens. O qui sustines totū mundum. et
incedis humiliter sustinendo labores rē. Et
cū illo vngento vxit pedes Jhu. et capillis
eius tersit quos ante portabat tanq' reliq'as
Ecce dicit Jhesus q' tota dom' impleta ē
et odore vnguētū. Ecce primus honor.
Doralit. Sicut tūc xps an ser dies pasche
venit in bethaniā vbi fecerūt sibi dictū con-
uiuuium. ita ab hac die in quo legit' h' euāgelij
um vsq' ad festū pasce sunt ser dies. Et xps
hodie venit in bethaniā. id est. in personam
obediētē que venit in penitētia. Bethania
interpretat' domus obediētē. Persona autē
que obedit p'mo pcepto xpi di. Penitentiaz
agite rē. Matth. iij. dicit bethania. in qua ve-
nit xps p gratiā. et preparatur xpo cena. Nota
etiā hic quō aliqui dant xpo prandiū et cenā
Quidam qui nō dant sibi prandiū nec cenā
Quidam qui dant prandiū solum sed non
cenam. Quidā sunt q' dant solū cenā. Pran-
dium dant xpo penitētes. qui dant mane. i.
in pncipio quadragesime inceperunt facere
penitentiaz. et etiā dant sibi cenam qm ipsam
continuāt vsq' in finē quadragesime. q' pe-
nitentia est cibus et refectio xpi. Joh. iij. De-
us cibus est vt faciā volūtātē ei' q' misit me. et
loquit' de penitentia et p'ersione peccatorū.
Dicit illis q' dederūt sibi prandiū et cenam.
Vos estis q' pmanistis mecū in tēptatiōib'
meis. Et ego dispono vobis sicut disposu-
it mihi pater meus regnū. vt edatis et bibat'
super mēsam meam in regno meo. Luce. xij.
Nota. pmanistis. i. p'seueranter mansistis. et